Kategorie
Grundgebihr
Abfuhrgebihr
Abfuhrgebihr
Abfuhrgebihr
Abfuhrgebuhr
Abfuhrgebihr
Abfuhrgebihr
Abfuhrgebihr
Biotonne
Biotonne

Biotonne
Mietgebuhr
Mietgebiihr
Mietgebtihr
Behéltertausch
Kompostieranlage
Kompostieranlage
Kompostieranlage

Position

Grundgebiihr

70 Liter Sack Haushalte

120 Liter Tonne Haushalte

240 Liter Tonne Haushalte

1100 Liter Rollcontainer Haushalte
120 Liter Tonne Gewerbe

240 Liter Tonne Gewerbe

1100 Liter Rollcontainer Gewerbe
Laubsack

120 Liter Tonne Haushalte

120 Liter Tonne Gewerbe

120 Liter Tonne Restabfall

240 Liter Tonne Restabfall

1100 Liter Rollcontainer Restabfall
2, Behaltertausch

Schreddergut

Grinschnitt

Holzabfalle

Insgesamt (Summe alle Posten:)

muell

Gebiihr ab 01.01.2026 in €
68,4
3,5

6

12

54

8

16
73,33
2,5
18

90
2,6
51
23,4
17,9
18

36
72

526,73

Zuwachs im Durchschnitt (Prozente summiert, durch Anzahl geteilt):
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Gebiihr bis 31.12.2025 in € Anderung in Prozent

49,44
2,5
4,2
8,4

38,5
5,4
10,8
49,5
1

12
75
2,4
4.8
21,96
13
15
30
60

403,9

38
40
43
43
40
48
48
48
150
50
20
8
6
7
38
20
20
20

30

38



